
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA
Sexta-feira, 05 de setembro de 2025.

01

Resolução nº 0084/2018 nº141 - Ano V
https://www.camarpiracaia.sp.gov.br
Esta edição contém 01 página

Sexta-feira, 12 de dezembro de 2025.

www.camarapiracaia.sp.govcamarapiracaia@gmail.com11-4405-6100

R E S O L U Ç Ã O

PORTARIA N.º 32/2025

WILSON TEIXEIRA DA PURIFICAÇÃO, Presidente da
Câmara Municipal de Piracaia, Estado de São Paulo,
no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, à servidora municipal Juliana Quelho
Pecoraro Basílio da Silva, Matrícula 47, Ocupante
do cargo de Oficial Legislativo, 10 (dez) dias de férias
remanescentes, a partir do dia 05 de janeiro ao dia
14 de janeiro de 2026, referente ao período
aquisitivo de 04/06/2024 a 03/06/2025, nos termos
do artigo 26, inciso VII, alínea “a” do Regimento
Interno do Poder Legislativo.

Dê-se conhecimento ao interessado.

Publique-se e Cumpra-se

Câmara Municipal de Piracaia, em 09 de dezembro
de 2025.

WILSON TEIXEIRA DA PURIFICAÇÃO
Presidente

PORTARIA N.º 33/2025

WILSON TEIXEIRA DA PURIFICAÇÃO, Presidente da
Câmara Municipal de Piracaia, Estado de São Paulo,
no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, ao servidor municipal Gustavo Buzatto
Buratti, Matrícula 92, Ocupante do cargo de Auxiliar
Legislativo, 15 (quinze) dias de férias, a partir do dia
19 de janeiro ao dia 02 de fevereiro de 2026,
referente ao período aquisitivo de 03/12/2024 a
02/12/2025, nos termos do artigo 26, inciso VII,
alínea “a” do Regimento Interno do Poder Legislativo.
             
Dê-se conhecimento ao interessado.

Publique-se e Cumpra-se.        

E X P E D I E N T E

P R E S I D E N T E :  W i l s o n  T e i x e i r a  d a
P u r i f i c a ç ã o

 E D I T O R A  R E S P O N S Á V E L :  P E N É L O P E  M A L F A T T I
M T B  N º 0 0 0 6 8 0 2 / S P

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  P I R A C A I A  / S P
P R A Ç A  S A N T O  A N T O N I O ,  5 7  -  C E N T R O

D I Á R I O  O F I C I A L  E L E T R Ô N I C O  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D A
C I D A D E  T U R Í S T I C A  D E  P I R A C A I A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA CIDADE

TURÍSTICA DE PIRACAIA

PORTARIAS Câmara Municipal de Piracaia, em 09 de dezembro de
2025.

WILSON TEIXEIRA DA PURIFICAÇÃO
Presidente

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/

